DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TDIC NO ENSINO DE
ESPANHOL COMO LÍNGUA ADICIONAL (E/LA) de autoria de NAIARA GOMES DE
ARAÚJO BORGES, AMANDA BEZERRA GOUVEIA, MACIELE HENRIQUE DE MEDEIROS
SOARES, OLIVIA BARBOSA SOUTO LEAL, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108111

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108111